
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 6.10-6  от 30 мая 2019 г.                                             г. Оха 

 

О внесении изменений и дополнений 

в Методику расчета арендной платы  

за пользование муниципальным  

имуществом, утвержденную решением 

Собрания № 5.21-1 от 25.06.2015 г. 

   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствии с федеральным 

законодательством, в соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, 

ст. 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

Собрание Р Е Ш И Л О: 

 1. Внести в Методику расчета арендной платы за пользование муниципальным        

имуществом, утвержденную решением Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» № 5.21-1 от 25.06.2015 следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. В разделе 2 «Расчет оплаты за аренду недвижимого имущества» подпункты: 

К2 = 1,0 после слов: «розничная торговля продуктами питания» дополнить 

словами: «вывоз твердых коммунальных отходов»; 

К2 = 0,1 дополнить абзацем следующего содержания: «деятельность по 

транспортировке электрической энергии». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и на 

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Сахалинский нефтяник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя   

Собрания Силенгинского А.Г. 

 

                  Председатель Собрания                                                Глава муниципального 

                  муниципального образования                                     образования городской  

                  городской округ «Охинский»                                      округ «Охинский» 

                                                 

                                           А.Г. Силенгинский                                                             С.Н. Гусев                             

                        

  

 

http://www.adm-okha.ru/

